СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого   созыва
Заседание двенадцатое
РЕШЕНИЕ № 12-3
от  14 апреля  2021 г.
О закреплении ответственных лиц из числа депутатов
сельского поселения за участками на территории муниципального
образования Ащебутакский сельсовет
Домбаровского  района Оренбургской области

	Руководствуясь  Уставом муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района и в целях оперативного решения вопросов местного значения,  Совет депутатов решил:
1. Закрепить ответственных лиц из числа депутатов муниципального образования  Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области за участками:

1.1. участок № 1 ул. Вокзальная с. Ащебутак, п. Корсунский   - Ткаченко А.Б.
1.2. участок № 2 ул. Кирова, ул. Кооперативная, пер. Кирова с. Ащебутак  — Жанзаков С.Р.
1.3. участок № 3 ул. Набережная, ул. Советская, пер. Советский, пер. Кооперативный с. Ащебутак - Изекенов Е.Т.
1.4. участок № 4 ул. Клубная,  4 МКД с. Ащебутак  - Кацай И.А.
1.5. участок № 5 ул. Железнодорожная, ул.Специалистов, ул. Больничная с. Ащебутак  — Иманбаев К.А.
1.6. участок № 6 ул. Полевая , ул. Первомайская, пер. Банный с. Ащебутак - Зильмухамедова С.Р.
1.7. участок № 7 ул. Строителей, ул. 1-я Разведская, ул. 2-разведская с. Ащебутак — Кравченко В.А.
1.8. участок № 8 ул. 3-я разведская, ул. Новая, ул. Молодежная с. Ащебутак  — Абжалеева К.Б.
1.9. участок № 9 с. Истемис — Избастин К.А.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Депутатов                                        К.А. Иманбаев

Глава муниципального образования
Ащебутакский сельсовет                                                    Н.В. Конарева